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*税抜き金額

順位 備　考

98.99

契 約 件 名

開 札 場 所

税抜き

２０ｍ型巡視艇定検修理（２０１２－Ｎｏ．３）

第五管区海上保安本部　入札室

開 札 立 会 者 経理補給部　経理課長　　小合　俊一郎

10:30平成24年 5月 16日開 札 日 時

予 定 価 格

落 札 金 額 税抜き

2,778,096

2,750,000

2,917,000 税込み

（株）泉大津造船所

5,000,000

2,990,000

3

4

2,974,000

2,980,000

7

2,998,000 辞退

入　 札 　順 　位 　調　 書

（株）南進造船所

1

業　者　名

調 査 基 準 価 格
(100/105)

辞退

5

鹿瀬造船（株） 6

（株）カゴオ

豊産業（株） 2

-

（株）三洋造船所 2,850,000

第１回

2,750,000

電子入札

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）三保造船所

2,887,500 税込み

第２回

落札

2,900,000


